MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Areiópolis, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Classificação Preliminar no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CONTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 TÂNIA APARECIDA FELIX 3141 50,00 Não 25,00 25,00 15/08/1974 Não

FISCAL DE OBRAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 LUIS CARLOS MONTORO LOPES 3039 65,00 Sim 30,00 35,00 07/06/1959 Não

2 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA VELOZO 3109 60,00 Não 30,00 30,00 07/03/1997 Não

MECÂNICO

Não houve candidato aprovado

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 LEONARDO MACIEL DE LIMA 3074 80,00 Não 26,67 53,33 21/01/1977 Não

2 MARCIO ANTONIO ASCIELLI 3112 80,00 Não 20,00 60,00 07/03/1967 Não

3 PAULO SERGIO PETRIN 3021 76,67 Não 26,67 50,00 07/10/1969 Não

4 OSVALDO SOARES 3062 76,67 Não 26,67 50,00 13/02/1986 Não

5 ALEX ALEXANDRINO 3126 76,67 Não 26,67 50,00 13/02/1991 Não

6 NARCIDES BAILO 3031 76,67 Não 23,33 53,33 18/11/1971 Não

7 REGINALDO DE CARVALHO 3155 76,67 Não 23,33 53,33 14/12/1972 Não

8 DEBORA DE OLIVEIRA SANTOMAURO 3018 73,33 Não 20,00 53,33 04/02/1987 Não

9 MATHEUS COSTA MONTEIRO 3099 73,33 Não 20,00 53,33 25/03/2000 Não

10 VALTER ALEXANDRE DE SOUZA 3113 70,00 Não 20,00 50,00 09/02/1973 Não

11 ANDRÉ LUIZ VALVASSORI DA SILVA 3158 70,00 Não 13,33 56,67 19/09/1974 Não

12 PASCHOAL SEBASTIAO DE OLIVEIRA 3102 66,67 Não 20,00 46,67 22/04/1984 Não

13 MAICON DOUGLAS DE OLIVEIRA ANDRADE 3123 66,67 Não 20,00 46,67 19/06/1991 Não

14 PAULO JOSÉ RODRIGUES 3077 63,33 Não 20,00 43,33 25/06/1974 Não

15 CLODOALDO ROGÉRIO DOS SANTOS 3119 63,33 Não 20,00 43,33 06/10/1980 Não

16 PEDRO CESAR CREMER 3027 63,33 Não 16,67 46,67 04/01/1982 Não

17 RICARDO AUGUSTO DELFINO DA SILVA 3138 63,33 Não 16,67 46,67 24/02/1987 Não

18 REGINALDO AMARO DE CAMPOS 3051 60,00 Não 23,33 36,67 11/05/1983 Não

19 LUCINÉIA CECHINATO RIBEIRO DE BARROS 3144 60,00 Não 16,67 43,33 19/01/1977 Não

20 ADRIANO TOMAZ DE AQUINO 3029 60,00 Não 16,67 43,33 14/03/1983 Não

21 LUCAS TOMAZINI 3091 56,67 Não 16,67 40,00 24/01/1984 Não

22 DANIEL BUENO DE OLIVEIRA 3072 53,33 Não 13,33 40,00 26/11/1986 Não

23 MAICON ROGÉRIO RAMOS 3157 50,00 Não 13,33 36,67 02/06/1995 Não

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 FRANCIANE DA SILVA LEITE DE ALMEIDA 3066 67,50 Não 35,00 32,50 03/10/1991 Não

2 LAISA CAROLINE QUEIROZ DALIO RAMOS 3140 65,00 Não 32,50 32,50 17/11/1994 Não

3 VALDETE COSTA 3013 62,50 Não 30,00 32,50 10/07/1970 Não

4 ANDRÉ MESSIAS DA SILVA 3011 57,50 Não 27,50 30,00 02/09/1987 Não

5 ADRIELI DOS SANTOS BISSOTTO 3081 57,50 Não 27,50 30,00 10/07/1991 Não

6 ALEX DA SILVA GUIMARAES 3012 55,00 Não 25,00 30,00 15/06/1994 Não

7 MARIA DO SOCORRO MUNIZ BARRETO 3149 52,50 Não 25,00 27,50 04/08/1998 Não

8 ELIDA LORENCO CORREA 3058 50,00 Não 27,50 22,50 08/02/1990 Não

TRATORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 PEDRO CESAR CREMER 3028 76,67 Não 26,67 50,00 04/01/1982 Não

2 JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR 3152 73,33 Não 23,33 50,00 17/01/1979 Não

3 RENAN QUIRINO MORAIS 3160 60,00 Não 20,00 40,00 25/07/2001 Não

NP = Nota da Prova / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF
= Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Areiópolis, 16 de setembro de 2022.

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Areiópolis/SP